Башкортостан РеспубликаЬы
Миэкэ районы муниципаль
районыныц Яны Карамалы
ауыл советы ауыл билэмэйе

советы IP

Совет сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет

муниципального района
Миякинский район

Республики Башкортостан

К А Р  А Р Р Е Ш Е Н И Е

Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

Об утверждении решения Комиссии по соблюдению Регламента
Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения

Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан об избрании председателя Комиссии

В соответствии со статьями 15 и 18 Регламента Совета сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан Совет сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Комиссии по соблюдению Регламента, статусу и
этике депутата Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан об
избрании на должность председателя Комиссии Сафиуллиной Нины
Валерьевны.

Глава сельского поселения

Республики Башкортостан

Новокарамалинский сельсов

Миякинский район
муниципального района

19 сентября 2023 года

И.В. Павлов

№  12